

EL-TEX A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 16 19 66 06

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Peter Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EL-TEX A/S Rømersvej 12 7430 Ikast CVR-nr.: 16 19 66 06 Stiftet: 29. juni 1992 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Else Marie Christensen Peter Vestervig Christensen Liselotte Olsen
Direktion	Else Marie Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et overskud på 1.141 tkr. mod et overskud i 2019 på 920 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 10.439 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-95.716	-83.222
Resultat før finansielle poster	-95.716	-83.222
Andre finansielle indtægter	1.617.923	1.287.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.630	-24.989
Resultat før skat	1.462.577	1.179.762
3 Skat af årets resultat	-321.794	-259.340
Årets resultat	1.140.783	920.422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	425.000	55.000
Overføres til overført resultat	715.783	865.422
Disponeret i alt	1.140.783	920.422

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>203.913</u>	<u>203.913</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>10</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10</u>	<u>10</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.232.756</u>	<u>9.014.908</u>
Værdipapirer i alt		<u>10.232.756</u>	<u>9.014.908</u>
Likvide beholdninger		<u>167.166</u>	<u>835.427</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.399.932</u>	<u>9.850.345</u>
Aktiver i alt		<u>10.603.845</u>	<u>10.054.258</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.513.597	8.797.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	55.000
Egenkapital i alt	10.438.597	9.352.814
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.728	544.279
Selskabsskat	98.520	4.374
Anden gæld	34.000	152.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.248	701.444
Gældsforpligtelser i alt	165.248	701.444
Passiver i alt	10.603.845	10.054.258

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	7.932.392	54.000	8.486.392
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	865.422	55.000	920.422
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.797.814	55.000	9.352.814
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	715.783	425.000	1.140.783
	500.000	9.513.597	425.000	10.438.597

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	10.232.756
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.334.616
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.630	24.989
	59.630	24.989

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	321.794	136.840
Årets regulering af udskudt skat	0	122.500
	321.794	259.340

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.